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Kielce, dnia 10.12.2007
EZ/Z//129/2007

dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu okulistycznego dla potrzeb Oddziału Okulistyki  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Na podstawie art.38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2006r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1.  Czy Zmawiający wyrazi zgodę na przelanie wadium drogą elektroniczną i załączenie do oferty wydruku potwierdzenia przelewu?

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie 2. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga 2 zestawów systemu implantacyjnego (injector + penseta) do soczewek w pakiecie nr 1 i 2?

Odpowiedź: W pakiecie nr 1 i 2 Zamawiający nie wymaga dostarczenia systemu implantacyjnego (injector + penseta).
Pytanie nr 3. Z racji sztywnej budowy soczewek z Pakietu 1 i 2 niemożliwa jest implantacja za pomocą injectora, dlatego też zwracamy się z prośbą o usunięcie wymogu dostarczenia zestawów implantacyjnych (injector + penseta) z obu pakietów.
Odpowiedź: W pakiecie nr 1 i 2 Zamawiający nie wymaga dostarczenia systemu implantacyjnego (injector + penseta).
Pytanie nr 4. Czy dopuszczają państwo możliwość dostarczenia po 1 szt. zestawu implantacyjnego w pakiecie 3 i 5? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie po 1 szt. zestawu implantacyjnego w Pakiecie nr 3, 4 i 5.
Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen w przypadku zmiany przepisów dotyczących stawki VAT, a w związku z tym na zmianę w § 5 projektu umowy zapisu wg poniższej propozycji: „Wykonawca gwarantuje niezmienność cen netto przedmiotu zamówienia przez okres trwania umowy, tj. 12 miesięcy od daty jej zawarcia lub do czasu zrealizowania całości przedmiotu zamówienia”.
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 6. Czy ze względu na fakt, iż przedmiotem zamówienia są materiały dedykowane do planowanych zabiegów operacyjnych, Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dla dostaw w trybie pilnym z 24 do 48 h?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 7. (Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1). Czy Zamawiający dopuści soczewkę wewnątrzgałkową akrylową jednoczęściową, o stopniu uwodnienia 26%, długości całkowitej 12,5 mm oraz angulacji haptyków 00 ?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 8. (Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1). Czy Zamawiający dopuści soczewkę wewnątrzgałkową, akrylową, o stopniu uwodnienia 26 %, moc soczewki:

Dla 5,5 mm: 30,5 D do 40,0 D

Dla 6,0 mm: od 26,5 D do 30,0 D.  
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 9. (Dotyczy pakietu nr 5) Czy Zamawiający dopuści soczewkę wewnątrzgałkową, akrylową, jednoczęściową, z filtrem światła niebieskiego o stopniu uwodnienia 26 %, długości całkowitej 12,5 mm oraz mocy soczewek od 0,0 D do 30,0 D. 
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 10. (Dotyczy Pakietu nr 11, pkt. 1). Czy Zamawiający dopuści noże grotowe, zakrzywione 1,0 mm; 1,2 mm, 1,4 mm?
Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie 11.  (Dotyczy pakietu nr 11, pkt 2). Czy Zamawiający dopuści noże zakrzywione typu slit o kalibracji 2,75 mm; 3,0 mm; 3,2 mm obustronnie ostrzonych, bez znacznika głębokości?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 11 poz. 2 – Noże zakrzywione do otwarcia komory przedniej oka typu Slit?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 13. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11, poz. 2 Noże zakrzywione do otwarcia komory przedniej oka typu Slit o kalibracji poprzecznej 3,5 mm?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 14.  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11, poz. 2 Noże zakrzywione do otwarcia komory przedniej oka typu Slit o jednostronnie tnących krawędziach tnących?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 15.  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11, poz. 2 Noże zakrzywione typu Slit nie przechodzące poza najszerszą część ostrza?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 16.  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11, poz. 2 Noże zakrzywione typu Slit bez znacznika głębokości?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 17.  Czy Zamawiający mógłby podać sposób wyliczenia wartości brutto?
Odpowiedź:  Wartość brutto = wartość netto + (wartość netto x stawka % VAT).
Pytanie 18.  Czy Zamawiający dopuści złożenie wraz z ofertą pełnomocnictwa / upoważnienia do reprezentowania wykonawcy bez opłaty skarbowej, gdyż postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone przez Szpital nie należy do spraw z zakresu administracji publicznej ? 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie 19.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przelanie wadium drogą elektroniczną – przez Internet i załączenie do oferty wydruku komputerowego dyspozycji  przelewu potwierdzonej przez osobę upoważnioną do podpisywania ofert? Wygenerowanie elektronicznie potwierdzenie wykonania przelewu jako dokument sporządzony na podstawie art. ustawy Prawo bankowe (Dz. U. nr 72 z 2002 r., poz. 665 z późniejszymi zmianami) nie wymaga podpisu ani stempla bankowego.
Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie 20. Czy Zamawiający dopuści złożenie z ofertą w miejsce zaświadczeń z urzędu skarbowego i ZUS – oświadczenia wykonawcy o nie zaleganiu z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 21.  Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 i 2 odstąpi od wymogu dostarczenia injectora do implantacji soczewki – według naszej najlepszej wiedzy do implantacji soczewek sztywnych wykonanych z PMMP nie stosuje się injectorów, specyfika materiału, z którego wykonane są soczewki sztywne PMMA wyklucza ich stosowanie.
Odpowiedź: W pakiecie nr 1 i 2 Zamawiający nie wymaga dostarczenia systemu implantacyjnego (injector + penseta).
Pytanie 22. Czy w Pakiecie nr 2 Zamawiający dopuści soczewkę do fiksacji o śr. optyki: 6,5 mm, dł. całkowitej 13,5 mm, angulacji 100 ? 
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 23. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o kilka dni, w celu ułatwienia skompletowania wymaganych dokumentów. 
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
                                        Z-ca Dyrektora
                                             Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                       inż. Andrzej Domański                                 
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